
1

网上拍卖公告

公务车处置公开拍卖公告

我局委托广东浩宏拍卖有限公司定于 2021 年 1 月 12 日 15:00 在佛山市禅城区华远

东路 19 号十楼拍卖厅及中拍平台 http://paimai.caa123.org.cn 举行浩拍 1056 期现场

与网络同步拍卖会，公开拍卖：公务车一批（共 42辆，分拆拍卖），拍卖保证金：5000

元/辆（竞买 N 辆即：N×5000 元）。有意者可于公告之日起登录拍卖人网站浏览相关拍

卖信息及下载《拍卖文件》。
序号 车牌号 厂牌型号 车辆类型 发动机号 排量（L）公里数（约） 参考价（元） 车辆图片

1 粤 E14649 汇众牌 SH6531 中型普通客车 16197110023668E08.8 2.3L 84150 9,924

2 粤 EZF019 雅阁（ACCORD)牌 HG7201A 小型轿车 K20A71604816 2.0L 210280 15,600

3 粤 EZF021 雅阁（ACCORD)牌 HG7201 小型轿车 K20A71403470 2.0L 279100 12,740

4 粤 EZF025 雅阁（ACCORD)牌 HG7201 小型轿车 K20A71401599 2.0L 288250 11,505

5 粤 EZF029 帕萨特牌 SVW7183LJi 小型轿车 410224 1.8L 101070 10,440

6 粤 EZF030 帕萨特牌 SVW7183LJi 小型轿车 283596 1.8L 162810 8,040



2

7 粤 EZF031 帕萨特牌 SVW7203FPi 小型轿车 255180 2.0L 193160 12,780

8 粤 EZF039 雅阁牌 HG7201 小型轿车 K20A71503383 2.0L 170520 16,510

9 粤 EZF080 丰田牌 GTM7200G 小型轿车 C112931 2.0L 171940 28,535

10 粤 EZF085 迈腾牌 FV7187TAT 小型轿车 061167 1.8L 148400 18,180

11 粤 EZF086 迈腾牌 FV7187TAT 小型轿车 062464 1.8L 139830 18,720

12 粤 EZF090 迈腾牌 FV7207TATG 小型轿车 012177 2.0L 154230 25,620

13 粤 EZF153 别克（BUICK)SGM6510GL8 小型普通客车 LW930603304 3.0L 283920 4,200

14 粤 EZF159 别克（BUICK)SGM6510GL8 小型普通客车 LW9*31206307* 3.0L 119910 6,420

15 粤 EZF180 迈腾牌 FV7187TATE 小型轿车 037289 1.8L 199727 18,240



3

16 粤 EZF203 思威牌 DHW6450B(CRV_2.0) 小型普通客车 2011143 2.0L 120720 29,575

17 粤 EZF204 猎豹 CFA2030B 小型越野客车 6G72NL6655 3.0L 138150 13,320

18 粤 EZF209 别克牌 SGM6515ATA 小型普通客车 82110239 2.5L 177380 10,320

19 粤 EZF219 别克（BUICK)SGM6511GL8 小型普通客车 LW930827228 3.0L 266850 4,380

20 粤 EZF224 尼桑牌 ZN6453WAG3 小型普通客车 879587Y 2.4L 150870 22,685

21 粤 EZF230 奥德赛(ODYSSEY)HG7232 小型普通客车 F23Z46315286 2.3L 164190 13,715

22 粤 EZF231 BUICKSGM6510GL8 小型普通客车 LW920508047 3.0L 259110 2,508

23 粤 EZF232 别克（BUICK)SGM6510GL8 小型普通客车 LW940303290 3.0L 53620 5,040

24 粤 EZF235 别克（BUICK)SGM6510GL8 小型普通客车 LW940203182 3.0L 61090 5,040



4

25 粤 EZF255 别克牌 SGM6515 GL8 小型普通客车 LB85B140659 2.5L 202470 7,560

26 粤 EZF257 别克牌 SGM6515ATA 小型普通客车 81210441 2.5L 222650 9,300

27 粤 EZF261 别克（BUICK)牌 SGM6516 GL8 小型普通客车 LB85A170675 2.5L 263850 6,240

28 粤 EZF265 奥德赛(ODYSSEY)HG7232 小型普通客车 F23Z4-6408019 2.3L 226150 12,285

29 粤 EZF270 起亚牌 YQZ6490 小型普通客车 G6CU53003585 3.5L 157111 8,760

30 粤 EZF277 奥德赛(ODYSSEY)HG7232 小型普通客车 F23Z46406243 2.3L 236620 11,895

31 粤 EZF280 别克牌 SGM6517 GL8 小型普通客车 LZC64270584 3.0L 246020 13,378

32 粤 EZF287 别克牌 SGM6515 GL8 小型普通客车 68080380 2.5L 244900 6,900

33 粤 EZF303 金杯牌 SY6471CZ 小型普通客车 3RZ3293647 3.0L 165390 8,100



5

34 粤 EZF306 金旅牌 XML6482E 小型普通客车 3386634 2.5L 112543 2,520

35 粤 EZF096 北京 BJ2032Z3C2UI 小型越野客车 5VZ1674467 3.4L 414280 51,870

36 粤 EZF260 别克牌 SGM6515ATA 小型普通客车 89090456 2.5L 278790 8,880

37 粤 EZF312 金杯牌 SY6521GS3BG 中型普通客车 8010054 2.7L 107300 18,780

38 粤 E14749 金杯牌 SY6521G2S1BG 小型普通客车 8224477 2.7L 61480 6,948

39 粤 EZF170 三菱牌 DN6461H7 小型普通客车 SKC2937 2.0L 92870 13,500

40 粤 EZF013 别克牌 SGM6527AT 小型普通客车 01080754 3.0L 145480 24,720

41 粤 EZF229 别克牌 SGM6517 GL8 小型普通客车 71090291 3.0L 170720 16,380

42 粤 EZF242 别克牌 SGM6517 GL8 小型普通客车 67260313 3.0L 154990 17,520



6

特别提示：

1、备注瑕疵及里程表公里数等仅供参考，不作为交付依据。

2、本次拍卖车辆部分存在电池老化等原因不能点火，因提取车辆所产生的费用由买受人

承担。

3、所有拍卖车辆原号牌均不作保留（不带车辆号牌拍卖），买受人须按车管部门要求重

新选择号牌。

4、迁出车辆须符合迁入地尾气排放标准，清单内无标注尾气排放标准的车辆仅限佛山市

五区内过户。

5、车辆过户期间需要办理年检或购买交强险的，年检和交强险费用全部由买受人承担。

标的展示时间：2021 年 1 月 9-10 日每天 10-16 时。标的展示地点：佛山市禅城区

同济东路（市政府机关南门停车场）。标的展示联系人：邓先生 13794088821。

二、竞买人资格（须同时具备以下条件）：

1、凡中华人民共和国境内具有独立承担民事行为能力的自然人及登记注册具有独立

法人资格具有有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证的企业、其他组织（法律

另有规定者除外）；

2、具备购车入户资格且竞拍车辆符合竞买人选择的入户地车辆入户条件；

3、自然人不得参与竞拍大型普通客车。缴纳保证金、竞买登记、买受人签署的《拍

卖成交确认书》及新机动车行驶证所有人的名称必须一致，不得变更。

三、拍卖保证金转账缴存账户（户名：广东浩宏拍卖有限公司，账号：803880100001176，

开户行：广东华兴银行佛山分行）。

拍卖保证金和确认竞买资格方式：自公告之日起至2021年 1月 11日下午17时前（工

作日上班时间：上午 9-12 时,下午 14-17 时），到佛山市禅城区华远东路 19号（侨都大

厦）十楼办理。注：（1）拍卖保证金须于 2021 年 1 月 11 日 17 时前以竞买人名义开设

的账户缴存到以上转账缴存账户（不得现金存入，以到账为准）。（2）网络竞买人参与

网络拍卖之前，须缴纳保证金予以确认拍卖资格，并在上述截止时间前以竞买人名义登

录拍卖平台注册并申请参拍。（3）竞买人选择竞价方式：现场举牌竞价或网络竞价，只

可选择一种。

拍卖人：

广东浩宏拍卖有限公司

公司地址：佛山市禅城区华远东路 19号（侨都大厦）十楼



7

电话：0757-88352727、88352900 传真：0757-88352911

官网：www.hhpm.cn 官微：gdhhpm

委托方：

佛山市机关事务管理局

地址：佛山市岭南大道北 12号 2号楼 7楼

电话：0757-83032295

官网：www.fsgoa.cn 官微：佛山机关事务


